Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

PORTARIA PROPG - UFMT Nº 191, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela

portaria Reitoria-UFMT nº 642, de 16 de outubro de 2024;

Considerando o artigo 14, item c, da Resolução CONSEPE-UFMT Nº 351, de 29 de maio de

2023;

Considerando o que consta no Processo nº 23108.052835/2024-28;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Designar  a servidora docente LOYSE TUSSOLINI,  matricula SIAPE nº 11XXX79

, para responder pela função de Coordenador do Curso de Especialização em "Engenharia de Segurança no

Trabalho", modalidade a distância, da Faculdade de Engenharia da Universidade Federal de Mato Grosso, campus

Várzea Grande.

Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos de 25 de novembro de 2024 a 24 de novembro

de 2027.

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 17 de dezembro de 2024

ELIZABETH FIGUEIREDO DE SA

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO